
                                                                                                                

 

 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШОСТА СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

24.02.2021     № 179-МР 

м. Лебедин 

 

Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для індивідуального садівництва для подальшої  

передачі у приватну власність 

  

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26, частиною першою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статтею 50 

Закону України «Про землеустрій», статтями 116, 118, 121, 123 Земельного 

Кодексу України,  розглянувши звернення Радченка Олександра Андрійовича,  

Лебединська міська рада в и р і ш и л а:   

1. Надати Радченку Олександру Андрійовичу дозвіл на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для індивідуального 

садівництва орієнтовною площею 0,0500 га, яка знаходиться за адресою: 

вулиця Гастелло, місто Лебедин, для подальшої передачі у приватну власність. 

2. Рекомендувати Радченку Олександру Андрійовичу: 

1) звернутися до землевпорядної організації з метою замовлення робіт із 

виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки; 

2) розроблений проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

у порядку визначеному чинним законодавством, подати на затвердження сесії 

Лебединської міської ради.  

3. Зобов’язати Радченка Олександра Андрійовича використовувати 

земельну ділянку згідно з цільовим призначенням із дотриманням вимог статей 

20, 91, 103 Земельного кодексу України. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.). 

 

 

 

Міський голова                                                                Олександр БАКЛИКОВ 

 


